Pesquisa de Campo/Laudo
relativo a contrato de locação/R$ 250,00; Laudo de Avaliação de
Imóvel/R$ 200,00; Laudo de Avaliação do Valor de Locação/R$
300,00; Pesquisa de Campo/Laudo relativo a contrato de locação/R$
164,00; Valor total estimado da Contratação: R$ 17.900,00 (Dezessete
mil, novecentos reais).

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 15000195/2015

Objeto: Prestação de serviço contínuo sem cessão de mão de obra, em
regime de empreitada por preço unitário, para manutenções prediais
preventivas e corretivas e de pequenos serviços de adequação, em

[...]

DIRETORIA REGIONAL NO TOCANTINS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº. 01/2016; OBJETO: Serviços de manutenção / re-
forma predial para adaptação de 03 (três) agências da ECT/TO -
TCAC LOTE 2; CONTRATADO: 10.413.412/0001-07 - M. C
CONSTRUTORA OLIVEIRA EIRELI-ME; VALOR GLOBAL: R$
426.550,00 (quatrocentos e vinte e seis mil, quinhentos e cinquenta
reais); DATA DA ASSINATURA: 27/01/2016; VIGÊNCIA: limitada
a 12 meses a partir da assinatura do contrato; ORIGEM: Pregão
Eletrônico nº 1500 0017/2015_DR/TO.

TELECOMUNICAÇÕES BRASILEIRAS S/A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n°.

[...]

29/01/2016
Contratada: CLEMAR ENGENHARIA LTDA / CNPJ:
83.932.418/0001-64
Objeto: Acréscimo de 10 (dez) unidades ao item 06 do Contrato
Original, que passará de R$ 59.260,31 (cinquenta e nove mil, du-
zentos e sessenta reais, trinta e um centavos), para R$ 67.155,01
(sessenta e sete mil, cento e cinquenta e cinco reais e um centavo).
Fundamentação Legal: Artigo 65 da Lei nº 8666/1993 e Cláusula
Décima Oitava do Contrato Original.
Signatários: p/ Telebras: Renato Vilela Barbosa (gerente de tecnologia
da informação) e Henrique Primo Vieira (gerente de operação e ma-